Итоговый протокол общественной комиссии об итогах рейтингового голосования по общественным территориям городского поселения Рузаевка

Экземпляр № 1
Рейтинговое голосование по определению общественной территории, подлежащей благоустройству в 2021 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»

26 февраля 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии
об итогах голосования

Общественная комиссия городского поселения Рузаевка

Присутствовали:

Киселев Александр Николаевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка;
Плотников Андрей Викторович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка, заместитель Председателя комиссии;
Резепова Мария Юрьевна – ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка – секретарь общественной комиссии;
Антонова Татьяна Геннадьевна – инженер МБУ «Градпроект»;
Аржадеева Татьяна Николаевна – директор МБУ «Градпроект»;
Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;
Желтов Андрей Петрович – исполнительный секретарь Рузаевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Карпунькин Виталий Васильевич – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района;
Козлов Александр Васильевич – начальник отдела гражданской обороны администрации городского поселения Рузаевка;
Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;
Ласкин Александр Юрьевич – председатель Рузаевской городской организации Мордовской республиканской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;
Плигин Дмитрий Евгеньевич – заместитель директора МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района;
Хохлова Алена Игоревна – архитектор МБУ «Градпроект».

1. Число граждан, внесенных в списки                              3449 (три тысячи четыреста
голосования на момент окончания                                            сорок девять)
голосования (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

2. Число бюллетеней,                                                           3449 (три тысячи четыреста
выданных территориальными счетными                                  сорок девять) комиссиями гражданам
в день голосования (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

3. Число погашенных                                                 2051 (две тысячи пятьдесят один)
бюллетеней (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

4. Число бюллетеней,                                                           3449 (три тысячи четыреста
содержащихся в ящиках для			   сорок девять)
голосования (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

5. Число недействительных                                                                     2 (два)
бюллетеней (заполняется на основании
данных территориальных  счетных комиссий)

6. Число действительных                                                    3447 (три тысячи четыреста
бюллетеней (заполняется на основании                                      сорок семь)
данных территориальных счетных комиссий)

7. Количество голосов, полученных на портале
«Комфортная городская среда»                                          28 (двадцать восемь)

8. Наименование общественных территорий
[bookmark: _GoBack]

1. Аллея машиностроителей
    по улице Менделеева                                                1587 (одна тысяча пятьсот
                                                                                         восемьдесят семь) голосов
2. Парк культуры и отдыха                                          1502(одна тысяча пятьсот два)
                                                                                                       голоса
3. Музей боевой техники под открытым небом
    по улице Луначарского                                             442 (четыреста сорок два)
                                                                                                        голоса

Председатель общественной комиссии       ____________  _________________
                                                                                (ФИО)                 (подпись)
Секретарь общественной комиссии             ____________  _________________
                                                                                 (ФИО)                 (подпись)
Члены общественной комиссии:
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________

Протокол подписан 26 февраля 2020 года в ____ часов ____ минут